

Brasília, 10 de agosto de 2026

PROPOSTA nº: 50813

1. CONTRATANTE

Razão Social: MINISTERIO DOS TRANSPORTES -
37.115.342/0004-00**Telefone:** 556120297366**Contato:** ZELIA PATRICIA**CPF/CNPJ:** 37.115.342/0004-00**E-mail:** zelia.cunha@transportes.gov.br**Endereço do contratante:** esplanada dos ministerios, SN, . plano piloto, brasilia, DF. 70045900.

2. CONDIÇÕES GERAIS

Pagamento: Nota de empenho**Garantia:** 12 meses (A garantia só é coberta por vício oculto do produto)**Frete:** Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF) - 0 **Prazo:** 2 DIAS**Endereço de Entrega:** esplanada dos ministerios, SN, . plano piloto, brasilia, DF. 70045900.

3. ORÇAMENTO

Imagem	Descrição	NCM	Qtd.	Peso un.	Valor un.	Valor total
	CILINDRO CANALIZADOR - 55X55X110CM	3926.90.90	6	5.755 kg	R\$ 385,00	R\$ 2.310,00
	CONE FLEXIVEL LARANJA/BRANCO - 75CM	3926.90.90	142	2 kg	R\$ 85,00	R\$ 12.070,00
	PEDESTAL ZEBRADO - 95CM	3917.40.90	16	3.45 kg	R\$ 37,75	R\$ 604,00
	CORRENTE PLASTICA ELO GRANDE PRETO/AMARELO - 1MT	3926.90.90	32	0.15 kg	R\$ 8,50	R\$ 272,00
			Peso Total:	378,53 kg	Valor Total:	R\$ 15.256,00

4. Observações

Validade da proposta: 10 (dez) dias a contar da data de sua apresentação.

Brasília, 10 de agosto de 2026

PROPOSTA nº: 50813

Domingos Barros

Consultor Comercial
(61) 3297-6853
comercial@safeparksinalizacao.com

18.139.645/0001-75

FF BIANCHI LTDA

SCIA, Quadra 14 Conjunto 8, Lote 7
Zona Industrial (Guará) - Brasília/DF
CEP: 71250-140